
UCHWAŁA V/39/14/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
zmiany przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego

w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 41 b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1817 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się radnego Jerzego Gorzelika z funkcji przedstawiciela 
Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego.

§ 2. Wybiera się radną Anielę Jany jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 0FBB2BA5-B384-4D59-B1DA-8FF91026239A. Podpisany Strona 1




